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AVISO 

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la señora ELVIA MARIA PULIDO RAMIREZ a pesar de 
haberle enviado la respectiva solicitud a la dirección registrada en el Sistema de Información Misional Sirbe. 
Rad SAL— 17955 del 22/02/ 2018. 

EL SUSCRITO 

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA 
Subdirector Local para la Integración Social Usme Sumapaz. 

HACE SABER 

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por: 

1. Se desconoce la información o datos sobre el destinatario 1  

2. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SOIS 

3. Porque la dirección es incorrecta 

4. La dirección no existe X 

5. El destinatario desconocido 	 

6. No hay quien reciba la comunicación: 

7. Cambio de domicilio 

8. Otro, 

Se publica el presente aviso, con copia íntegra de la respuesta con Radicado de Salida 17955 del 22/02/ 2018. 
Contra la presente no procede recurso alguno febnismo S'entenderá notificado al finalizar el día siguiente de 
desfijado este documento. 

Thir 
CONSTANCIA DE FIJACIÓN 

Para notificar al interesado, se fija el presentetAviso en un lugar público de la Secretaría Distrital de Integración 
Social, por el término de cinco (5) días hábilá, hoy 15 de Marzo de 2018 a las 7:00 am.  

, c,„ITIELMAN ALEX N' R GONZALEZ FONSECA 
SubdiriOctor Local par la Integración Social Usme Sumapaz. 

CON ANCIA DE DESFIJACIÓN 

Luego dihaber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 22 de Marzo de 
2018 a las 4:30 pm. 

Proyectó: Maria Gilma González- Profesional Universitario 219-11 (E) r../...-/“) 
Revisó: Verónica Castro -Referente Proyecto 1099 XI, 

*Certificamos de conformidad con la ejecución de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funciones (respectivamente) 
que el presente documento cumple con las exigencias legales y/o técnicas pertinentes para su viabilidad 

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martín Teléfono 327 97 97 www.integracionsocial.qov,co  Información Linea 195 
r r OISOOLA 



Cordialmente, 

SLMS:Ongliillitiütl:SUBDIRECCION LOCAL DUAL - SI 

DattELVIA MARIA PULIDO HAMIHEL 
Asuh:NO I II-ICACION 
bediA:21/,  02/2013 03:32 PM 	 Arpc0 
Dad:SAL-1795.S 

ALCALDÍA MAY4 	  
DE BOGOTÁ O.  4523) Motivos 

de Devolución 
SECRETARIA DE INTEGRACI  

Dirección Errada 

Fe 

Nombre del 
12330 

Desconocido/ 	No Existe Numero 

Reriumado 	 - No Reclamado 
E - 

Cerrado 	 No Contactado 

Fallecida 	 Apartada Clausurado 
Fuerza Mayor 

Nombre del disldbuiSor 

Centrada Distobulne FE"  
C.0 
Centro de Distribución: 

Bogotá D.C. Febrero 2018 

Señora: 
ELVIA MARIA PULIDO RAMIREZ C.0 23265787 
Calle 62 D Bis sur # 76 G 06 
Perdomo — 
Código Postal: 111911 
7804961 - 3203452987 
Bogotá 

Asunto: Traslado de Solicitud de Servicio 

C.C. 11105356171 

Obsennacions§;_--- 	 servationem 

Jet 	 ger (199 

Respetada señora: 

De manera atenta me permito informar que teniendo en cuenta la dirección y número telefónico, 
registrados en la base Sistema de información y Registro de Beneficiarios —SIRBE- de la Secretaria 
Distrital de Integración Social, sus datos pertenecen a la localidad de Ciudad Bolívar. Razón por la cual 
se sugiere actualizar dirección y/o solicitar el traslado al Proyecto 1099 "Envejecimiento Activo, Digno 
y Feliz, Servicio Social Apoyos para la seguridad Económica. 

Por lo anterior se le solicita presentarse en el transcurso de los cinco días siguientes al recibo de la 
presente citación, en las instalaciones de la Subdirección Local para la Integración Social de Ciudad 
Bolívar, ubicada en la Calle 70 Sur No. 34 -05, barrio Arborizadora Alta y número de teléfono 7180841, 
en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m., con el propósito de formalizar dicho traslado. 

Agradezco su atención. 

HELMAN ALE ANDER GONZALEZ FONSECA 
Subdirector cal para La Integración Social Usme — Sumapaz 

Copia SUS udad Bolívar. 

Proyectó: Gladys J. Pineda — Profesional Universitario 432 
Revisó: Verónica Lucia Castro — Referente Proyecto 1099\y 

"Certificamos de conformidad con la ejecución de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funciones (respectivamente) que el 
presente documento cumple con las exigencias legales y/o técnicas pertinentes para su viabilidad 

Á BOGOT 
MEJOR 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Madi!) 
Secretaria Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.integracionsocial.gov.co  
Código postal: 110311 

ALCALDÍA MA O.  
BOGOTÁ DO. 	PARA TODOS 

SECRETARIA DE INTEGRACIÓN SOCIAL 



.4) 
SERVICIOS POSTALES NACIONALES &A NIT 900.062.917-9 

POSTEXPRESS 

Selacio. Pcstoós 
%canales CA 
NIT oaa Lo32917-9 
Dcoocosass 
Linea Lar. fn ecce In 210 

27/02/2018 14 20,01 AC CENTRO Facha Pre”AdmiSion: 

tirar 
Nombre/ Rasan Sooial 
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE 
inrrEnenr, 
Dirección:CARRERA 7 a 32 -16 

357875 

C otro Operativo : 

Orden de servido: 

Nombras Razón Social: ALCALDIA 
SOCIAL 

Dirección:CARRERA 7 N 32 -16 

Referencia:SAL-17955 

Ciudad:BOGOTA D.C.  

YOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIO ausal Devoluciones: 
YG18507047 CO 

NIT/C.C/T.I:899999061 

Teléfono' 	 Código Postal:110311408 

Noto:IROGOTA D C 	Código Operativoz11 1 1757 

EME 
Earl 
lin 
CE 

Couclad BOGOTA 120.  

Core do 

No contactado 
Fallecido 

Apodado lausurado 
Fuerza Ma or 

Nombres Razón Social: ELVIA MARIA PULIDO RAMIREZ 

Rehusado 

No existe 

No reside 

No reclamado 
Desconocido 

Dirección errada 

Dirección:CL 62 D BIS SUR 76 G 06 

Tal: 

Ciudad:BOGOTA D.C. 

Departamento:BOGOTA D.C. 

Código Postal:110311408 

Envio:VG185070475C0 

FM] nombro y/o sello d qunn reciba 

Código Poste1:111911558 	Código 
Operativo:1111551 

o 
_ Depto:BOGOTA D.C.  

Tal Nora 
DESTINATARIO Peso Fisico(grs):200 

Peso Volumétrmo(grs):0 

Peno FacturadoMms):200 

Valor Declarado $0 

Valer Flete:$2 600 

Costo de mane/o:80 

Valor Total:$2 392 

Facha do entga: Dice ontener : re 
Nombre/ Rayón Social: 
ELVIA MARIA PHI IDO RAMIREZ 

	Z C 

Observaciones del cliente :SUBDIRECCION LOCAL 

ACCe4C36  r 	c. 
Distribuidor 
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Ciudad:BOGOTA D.C.  

Departamento' 13000TA D.C.  

Código Postal:111911558 

Fecha Pro-Admisión: 
27/02/2018 14 20 01 

Troopude lo de rano MIMO del 29/115/2911 
11,I, 	 ...,  
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